ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«___»____________2014 г.                                      №_______________

                                                                                      г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ от 27 июня 2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг»
 В целях приведения административного регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг» в соответствие с действующим законодательством и исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», приказываю:

Внести  в приказ комитета по культуре Ленинградской области от 27 июня 2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг» следующие изменения:

пункт 22.2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:

«22.2.4. Проведение консультаций по направлениям деятельности учреждений, предоставляющих государственную услугу. Консультации проходят в форме устной беседы. Консультация предоставляется в день обращения без предварительной записи, заявки и оформления. Срок ожидания в очереди для получения консультации не более 15 минут.
Длительность проведения консультации - от 15 мин. до 2 часов.

Предоставление государственной услуги осуществляется персоналом учреждения, а также силами специалистов и экспертов, обладающих соответствующими знаниями и навыками.

Государственная услуга может быть предоставлена вне учреждения, предоставляющего услугу по заявке получателя услуги».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Мельникову О.Л.

Председатель комитета
по культуре Ленинградской области                                                         Н.Г. Кононенко